
JUNTA DE SELECCIÓN DE

PERSONAL CIVIL

ÁREA: CHICLAYO - IE CAPITÁN FAP RENÁN ELÍAS OLIVERA

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN

1 ALVAREZ LABRIN LISSETH CAROLINA DEL MARIA APROBADO

2 ALVAREZ VASQUEZ KATHERINE DEL MILAGRO APROBADO

3 BALLADARES MARCOS MARIA DEL CIELO APROBADO

4 BRAVO VASQUEZ ROSA NATHALY APROBADO

5 DELGADO DIAZ DE MUÑÓZ GUILIANA MARGOT APROBADO

6 DÍAZ CIURLIZZA ANA LUCIA APROBADO

7 DIAZ NEGREIROS CLAUDIA GERALDINE APROBADO

8 GONZALES GARCIA ELYN KINVERLY APROBADO

9 LEÓN ATOCHE CRISTINA DEL MILAGRO APROBADO

10 LEON JIMENEZ IRMA YAHAYRA APROBADO

11 MORALES CHAPOÑAN MIRTHA MIRIAM APROBADO

12 NEPO LLUEN ROXANA JANNET APROBADO

13 NEVADO CHAPOÑAN KIARA MARICIELO APROBADO

14 ORDOÑEZ CHAPOÑAN NIMIA ADELY APROBADO

15 PRIETO OROZCO LIA GERALDINE APROBADO

16 QUINTANA VERTIZ ELSA APROBADO

17 QUISPE RODRIGUEZ ERIKA YULISA APROBADO

18 REYES GUERRA CARLA ELIZABETH APROBADO

19 RIVERA TAKAYAMA MARY WENDY APROBADO

20 ROJAS PENACHI ANGELA ALELI APROBADO

21 SALGADO HUAMAN EVELIN EDITH APROBADO

22 SAMAME HUAMAN DAGYANA PAOLA APROBADO

23 SANTAMARIA ACUÑA FRESSIA SELENE APROBADO

24 SANTIESTEBAN MAYRA MELVY GIOVANA APROBADO

25 SILVA SECLEN YAMALI KIOMARA APROBADO

26 SOSA NIQUEN ROSA KARINA APROBADO

27 VEGA RACHO DE GARCÍA DIANA GABRIELA APROBADO

28 VELASQUEZ BARBOZA SORAYA LISSETH APROBADO

29 VILLALOBOS RUIZ TATIANA BRIGGITH APROBADO

30 ZAVALA FLORES DORELI APROBADO

CENTRO DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS

RELACIÓN DE PERSONAL POSTULANTE EN EL 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 002 - 2025 - CASED 

QUE APROBÓ LA EVALUACIÓN TEÓRICA Y PSICOLÓGICA

Santiago de Surco, 21 de febrero del 2025

EL PERSONAL APROBADO SE PRESENTARÁ A UNA ENTREVISTA PERSONAL

EL LUNES 24/02/2025 A PARTIR  DE LAS 08:00 AM. (SEGÚN CRONOGRAMA)

SEDE: I.E. CAPITÁN FAP RENÁN ELÍAS OLIVERA

CARRETERA POMALCA KM. 1 VILLA FAP - CHICLAYO



GRUPO 1

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORARIO

1 ALVAREZ LABRIN LISSETH CAROLINA DEL MARIA DE 08:00 A 08:10 AM

2 ALVAREZ VASQUEZ KATHERINE DEL MILAGRO DE 08:10 A 08:20 AM 

3 BALLADARES MARCOS MARIA DEL CIELO DE 08:20 A 08:30 AM 

4 BRAVO VASQUEZ ROSA NATHALY DE 08:30 A 08:40 AM 

5 DELGADO DIAZ DE MUÑÓZ GUILIANA MARGOT DE 08:40 A 08:50 AM 

6 DÍAZ CIURLIZZA ANA LUCIA DE 08:50 A 09:00 AM 

7 DIAZ NEGREIROS CLAUDIA GERALDINE DE 09:00 A 09:10 AM 

8 GONZALES GARCIA ELYN KINVERLY DE 09:10 A 09:20 AM 

9 LEÓN ATOCHE CRISTINA DEL MILAGRO DE 09:20 A 09:30 AM 

10 LEON JIMENEZ IRMA YAHAYRA DE 09:30 A 09:40 AM 

11 MORALES CHAPOÑAN MIRTHA MIRIAM DE 09:40 A 09:50 AM 

12 NEPO LLUEN ROXANA JANNET DE 09:50 A 10:00 AM 

13 NEVADO CHAPOÑAN KIARA MARICIELO DE 10:00 A 10:10 AM 

14 ORDOÑEZ CHAPOÑAN NIMIA ADELY DE 10:10 A 10:20 AM 

15 PRIETO OROZCO LIA GERALDINE DE 10:20 A 10:30 AM 

GRUPO 2

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORARIO

16 QUINTANA VERTIZ ELSA DE 08:00 A 08:10 AM

17 QUISPE RODRIGUEZ ERIKA YULISA DE 08:10 A 08:20 AM 

18 REYES GUERRA CARLA ELIZABETH DE 08:20 A 08:30 AM 

19 RIVERA TAKAYAMA MARY WENDY DE 08:30 A 08:40 AM 

20 ROJAS PENACHI ANGELA ALELI DE 08:40 A 08:50 AM 

21 SALGADO HUAMAN EVELIN EDITH DE 08:50 A 09:00 AM 

22 SAMAME HUAMAN DAGYANA PAOLA DE 09:00 A 09:10 AM 

23 SANTAMARIA ACUÑA FRESSIA SELENE DE 09:10 A 09:20 AM 

24 SANTIESTEBAN MAYRA MELVY GIOVANA DE 09:20 A 09:30 AM 

25 SILVA SECLEN YAMALI KIOMARA DE 09:30 A 09:40 AM 

26 SOSA NIQUEN ROSA KARINA DE 09:40 A 09:50 AM 

27 VEGA RACHO DE GARCÍA DIANA GABRIELA DE 09:50 A 10:00 AM 

28 VELASQUEZ BARBOZA SORAYA LISSETH DE 10:00 A 10:10 AM 

29 VILLALOBOS RUIZ TATIANA BRIGGITH DE 10:10 A 10:20 AM 

30 ZAVALA FLORES DORELI DE 10:20 A 10:30 AM 

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS


